
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/83,Dostawa-komputerow-przenosnych-monitorow-i-oprogramowania.htm
l
2024-04-25, 17:27

Dostawa komputerów przenośnych, monitorów i
oprogramowania

Nr zamówienia: ZZ.2111.309.2018.PKO [EZD RP]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: powyżej progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 12/09/2018 11:00

Wadium: 5000,00 PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu 07.08.2018 (pdf) Data publikacji 07.08.2018 09:00
SIWZ Tom I - IDW (pdf) Data publikacji 07.08.2018 09:00
SIWZ Tom I - IDW wersja edytowalna (docx) Data publikacji 07.08.2018 09:00
SIWZ Tom II - SOPZ (docx) Data publikacji 07.08.2018 09:00
SIWZ Tom III - Wzór umowy (docx) Data publikacji 07.08.2018 09:00
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 12.09.2018 15:29
Informacja o wyniku postępowania (pdf) Data publikacji 01.10.2018 16:07

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/542/oglozamopublikowane07082018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/542/oglozamopublikowane07082018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/543/siwzTomIIDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/543/siwzTomIIDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/544/SIWZTomIIDW-pdf.docx
https://bip.nask.pl/download/2/544/SIWZTomIIDW-pdf.docx
https://bip.nask.pl/download/2/545/SIWZTomIISOPZ.docx
https://bip.nask.pl/download/2/545/SIWZTomIISOPZ.docx
https://bip.nask.pl/download/2/546/SIWZTomIIIwzorumowy.docx
https://bip.nask.pl/download/2/546/SIWZTomIIIwzorumowy.docx
https://bip.nask.pl/download/2/642/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/642/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/688/informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/688/informacjaowynikupostepowania.pdf

